\/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Socle de cablage | Armoires au sol, PCU

Ce cadre crée un espace supplémentaire dans le fond et
peut étre séparé de I'armoire. Il dispose d'une perforation
universelle pour un montage facile des accessoires.

FONCTIONS

Description: Pour fixer et acheminer des cables ou monter des jeux de barres. Perforations identiques a celles du chassis
de I'armoire pour monter tous les accessoires voulus (CLPF, CLPK, etc.). Fixé a la base de I'armoire avec des vis M12
(fournies). Hauteur standard de 300 mm (200 mm disponible sur demande uniquement).

Matériau: Ossature en acier 1,75 mm, panneaux 1,35 mm.

Finition: Peinture poudre RAL7035 finition structurée.

Protection: Conforme IP 41 | TYPE 1.

Instructions de montage: Ajouter des panneaux PCUP pour fermer les cotés.

Unité de livraison: 1 piece avec plaques d'obturation avant et arriere avec accessoires de montage.



SPECIFICATIONS

Couleur:
Finition:
Code couleur:

Matériau:

Gris clair
Plaqué
RAL 7035

Acier

Référence catalogue  Hauteur

PCU2046R5

PCU2048R5

PCU2066R5

PCU2068R5

PCU2086R5

PCU2088R5

PCU2106R5

PCU2108R5

PCU2126R5

PCU2128R5

PCU3046R5

PCU3048R5

PCU3066R5

PCU3068R5

PCU3086R5

PCU3088R5

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

300mm

300mm

300mm

300mm

300mm

300mm

Largeur

400mm

400mm

599mm

599mm

800mm

800mm

999mm

999mm

1199mm

1199mm

400mm

400mm

599mm

599mm

800mm

800mm

Table 1/1

Profondeur

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Matériau de I'armoire

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2046r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2048r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2066r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2068r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2086r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2088r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2106r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2108r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2126r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu2128r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3046r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3048r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3066r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3068r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3086r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3088r5
https://www.nvent.com/hoffman

Référence catalogue  Hauteur

PCU3106R5

300mm
PCU3108R5

300mm
PCU3126R5

300mm
PCU3128R5

300mm

AVERTISSEMENT

Largeur

999mm

999mm

1199mm

1199mm

Profondeur

600mm

800mm

600mm

800mm

Matériau de I'armoire

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Expédition rapide

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\v

Notre gamme compléte de marques:

ﬂ\/éﬂt CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO

SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

nVent.com/HOFFMAN

3


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3106r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3108r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3126r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpcu3128r5
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

