

Socle de câblage | Armoires au sol, PCU



Ce cadre crée un espace supplémentaire dans le fond et peut être séparé de l'armoire. Il dispose d'une perforation universelle pour un montage facile des accessoires.

FONCTIONS

Description: Pour fixer et acheminer des câbles ou monter des jeux de barres. Perforations identiques à celles du châssis de l'armoire pour monter tous les accessoires voulus (CLPF, CLPK, etc.). Fixé à la base de l'armoire avec des vis M12 (fournies). Hauteur standard de 300 mm (200 mm disponible sur demande uniquement).

Matériau: Ossature en acier 1,75 mm, panneaux 1,35 mm.

Finition: Peinture poudre RAL7035 finition structurée.

Protection: Conforme IP 41 | TYPE 1.

Instructions de montage: Ajouter des panneaux PCUP pour fermer les côtés.

Unité de livraison: 1 pièce avec plaques d'obturation avant et arrière avec accessoires de montage.

SPÉCIFICATIONS

Gris clair Couleur: Finition: Plaqué Code couleur: RAL 7035 Matériau: Acier

Table 1/1								
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Expédition rapide			
PCU2046R5	200mm	400mm	600mm	Acier inoxydable	No			
PCU2048R5	200mm	400mm	800mm	Acier inoxydable	No			
PCU2066R5	200mm	599mm	600mm	Acier inoxydable	No			
PCU2068R5	200mm	599mm	800mm	Acier inoxydable	No			
PCU2086R5	200mm	800mm	600mm	Acier inoxydable	No			
PCU2088R5	200mm	800mm	800mm	Acier inoxydable	No			
PCU2106R5	200mm	999mm	600mm	Acier inoxydable	No			
PCU2108R5	200mm	999mm	800mm	Acier inoxydable	No			
PCU2126R5	200mm	1199mm	600mm	Acier inoxydable	No			
PCU2128R5	200mm	1199mm	800mm	Acier inoxydable	No			
PCU3046R5	300mm	400mm	600mm	Acier inoxydable	No			
PCU3048R5	300mm	400mm	800mm	Acier inoxydable	No			
PCU3066R5	300mm	599mm	600mm	Acier inoxydable	No			
PCU3068R5	300mm	599mm	800mm	Acier inoxydable	No			
PCU3086R5	300mm	800mm	600mm	Acier inoxydable	No			
PCU3088R5	300mm	800mm	800mm	Acier inoxydable	No			

Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Expédition rapide
PCU3106R5	300mm	999mm	600mm	Acier inoxydable	No
PCU3108R5	300mm	999mm	800mm	Acier inoxydable	No
PCU3126R5	300mm	1199mm	600mm	Acier inoxydable	No
PCU3128R5	300mm	1199mm	800mm	Acier inoxydable	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE